PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

EDITAL PSS PÚBLICO Nº 010/2023
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Processo Administrativo n° 024/2023.
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023.
Objeto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE
DIVERSOS CARGOS.

DAS DISPOSIÇÕES PREÂMBULARES

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito do Município de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso

das suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE DIVERSOS CARGOS.

Nº Prot. Nome Completo CPF Data de

Nascimento
Cargo Pontuação

(Deferimento ou
Indeferimento)

01 Wagner Luiz Carvalho
Figueira

137.208.118-67 21/11/1969 Instrutor de Coral 00

02 Vivian Roberta de Oliveira 294.399.788-99 19/01/1978 Educador Social 07

03 Vivian Roberta de Oliveira 294.399.788-99 19/01/1978 Coordenador Para
o CRAS

05

04 Vivian Roberta de Oliveira 294.399.788-99 19/01/1978 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

05 Vanderleia Margarida Ferraz
de Lima

347.490.968-14 18/02/1986 Educador Social 00

06 Luis Gustavo Fabiano 261.861.868-81 22/01/1978 Motorista 00

07 Laudicéia Duarte Martins
Figueira

264.593.328-94 30/10/1976 Educador Social 00

08 Andreia Damiane de Freitas 438.987.528-01 27/06/2001 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

00

09 Andreia Damiane de Freitas 438.987.528-01 27/06/2001 Educador Social 05

10 Amanda Rodrigues Rosa 460.706.938-84 12/08/2000 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

11 Mayara Rodrigues Rosa 460.707.208-73 06/08/2002 Educador Social 00

12 Priscila Aparecida Batista da
Silva

323.082.908-54 26/09/1983 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

13 Aline Andrino Menezes 427.560.518-70 17/06/1998 Coordenador Para
o CRAS

05

14 Aline Andrino Menezes 427.560.518-70 17/06/1998 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

15 Bruno Fernando Teodoro de
Souza

405.474.788-44 04/12/1991 Entrevistador/Oper
ador CADunico

12

16 Vinicius Fujii 266.603.768-10 30/06/1978 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

17 Sthefani de Oliveira Gomes 411.255.728-09 24/07/1993 Farmaceutica 00

18 Efigenio Monica 031.981.316-93 18/10/1976 Instrutor de Coral 00

19 João Felipe de Souza 287.828.218-36 30/11/1979 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

20 Vinicius Rafael de Oliveira
da Silva

408.034.028-13 29/10/1991 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

21 Rosimeire Passos dos
Santos

312.398.928-37 01/06/1976 Educador Social 03

22 Vanessa da Silva Arielo 362.763.098-00 07/11/1986 Entrevistador/Oper
ador CADunico

INDEFERIDO

23 Tiago Augusto da Silva 466.731.898-86 26/12/2003 Entrevistador/Oper
ador CADunico

05

24 Tiago Augusto da Silva 466.731.898-86 26/12/2003 Educador Social 00

25 Rebeca Vigar Pires Nunes 419.004.048-77 07/07/1994 Educador Social 07

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

26 Rebeca Vigar Pires Nunes 419.004.048-77 07/07/1994 Coordenador Para
o CRAS

07

27 Carlos Eduardo Felix Vieira 372.929.908-51 08/04/1989 Motorista 00

28 Joice Aparecida Soares 386.208.838-36 10/07/1988 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

00

29 Joice Aparecida Soares 386.208.838-36 10/07/1988 Educador Social 03

30 Marysa Pereira Borges 419.409.218-05 02/09/1994 Educador Social 00

31 Marysa Pereira Borges 419.409.218-05 02/09/1994 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

32 Luciane Taliachi Pereira 286.551.158-86 22/07/1979 Farmaceutica 00

33 Michelle Dadona Leite 031.092.209-70 05/10/1981 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

00

34 Ricardo Arruda Leite 424.754.238-97 05/05/1995 Educador Social INDEFERIDO

35 Marcus Diego Plixo Correa 374.831.058-79 21/02/1989 Motorista INDEFERIDO

36 Sara Cristine de Araujo 417.406.988-35 19/08/1994 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

37 Tania Jaqueline Pinto 386.032.188-97 16/07/1989 Educador Social 00

38 Aline Moretto Fabiani 293.968.978-41 13/03/1980 Educador Social 00

39 Roseli Aparecida dos Reis 327.282.948-21 13/08/1982 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

07

40 Ana Rosa Trigolo 247.471.388-38 03/06/1975 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

02

41 Ana Rosa Trigolo 247.471.388-38 03/06/1975 Coordenador Para
o CRAS

07

42 Gessica Fernanda
Nascimento de Oliveira

541.422.428-57 12/02/2004 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

43 Gessica Fernanda
Nascimento de Oliveira

541.422.428-57 12/02/2004 Educador Social 00

44 Matheus Henrique Barbosa
do Patrocinio

492.138.728-10 29/08/2004 Entrevistador/Oper
ador CADunico

05

45 Jessica Mendes dos Santos 459.969.458-43 16/05/2000 Educador Social 00

46 Giovanna Fernanda dos
Santos

459.857.208-61 30/05/2002 Educador Social 00

47 Eliane Aparecida Moreira
Porto Neves

325.597.668-50 30/11/1984 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

48 Bruna Santos da Silva 479.868.118-03 11/07/1998 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

49 Erica Tatiane da Silva
Zandoni

369.364.538-80 23/06/1988 Farmaceutica 01

50 Ana Claudia de Moraes
Soares Franciscatti

027.209.729-24 15/04/1977 Instrutor de Coral 10

51 Elso Dameto Felipe Netto 443.096.658-37 25/06/1996 Motorista 01

52 Thais Alessandra da Silva 229.216.638-05 02/03/1986 Entrevistador/Oper
ador CADunico

02

53 Thais Alessandra da Silva 229.216.638-05 02/03/1986 Educador Social 07

54 Thais Alessandra da Silva 229.216.638-05 02/03/1986 Coordenador Para
o CRAS

07

55 Viviane Seabra Félix 343.104.988-50 06/02/1988 Educador Social 08

56 Edna Franula Cury Cardoso 170.619.328-99 23/06/1968 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

57 Edna Franula Cury Cardoso 170.619.328-99 23/06/1968 Educador Social 05

58 Tiago Henrique da Silva
Souza

297.310.308-83 11/06/1980 Motorista INDEFERIDO

59 Sonia Regina Perez 056.385.298-45 03/05/1965 Coordenador Para
o CRAS

07

60 Barbara Bucalen 399.038.898-36 14/11/1994 Médico PSF 00

61 Giovanna Galvão Pocay Fre 469.065.328-39 03/06/1997 Médico PSF 00

62 Rosa Maria Munhoz
Gaiguerra

141.234.188-48 29/10/1970 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

63 Rosa Maria Munhoz
Gaiguerra

141.234.188-48 29/10/1970 Educador Social 00

64 Maria Eduarda de Lurdes
Paz Pereira

457.605.688-33 19/03/1997 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

65 Maria Eduarda de Lurdes
Paz Pereira

457.605.688-33 19/03/1997 Educador Social 00

66 Silvana Regina da Silva
Gonçalves

273.898.768-08 25/06/1980 Coordenador Para
o CRAS

05

67 Nilvania Martins do Amaral
Ferreira

097.596.198-57 09/09/1972 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

00

68 Claudemir Marques 259.994.178-41 06/06/1972 Educador Social 05

69 Mara Roseli Martins 339.099.798-90 27/06/1986 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

70 Heloisa Roque Correa José 452.392.388-47 29/12/1998 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

71 Heloisa Roque Correa José 452.392.388-47 29/12/1998 Educador Social 00

72 Vinicius Henrique Vieira 461.710.898-00 28/12/1996 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

73 Vinicius Henrique Vieira 461.710.898-00 28/12/1996 Educador Social 00

74 Juliana Zandoni 372.420.108-70 05/08/1986 Instrutor de Coral 00

75 Juliana de Mello Camargo 266.261.588-56 08/10/1977 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

76 Juliana de Mello Camargo 266.261.588-56 08/10/1977 Educador Social 00

77 Juliana Caruzo dos Santos
Ambrozini

325.989.888-33 11/10/1987 Educador Social 02

78 Vitoria Maria da Silva dos
Santos

445.465.328-30 04/07/2002 Educador Social 00

79 Vitoria Maria da Silva dos
Santos

445.465.328-30 04/07/2002 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

80 Carlos Alberto Vieira 433.250.761-49 19/09/1967 Motorista 00

81 Carlos Alberto Vieira 433.250.761-49 19/09/1967 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

82 Sabrina Plixo Ramos 452.267.078-86 07/01/1997 Educador Social 00

83 Regina de Fatima Plixo
Ramos

145.829.978-30 28/07/1966 Coordenador do
CRAS

05

84 Luana Carolina dos Santos 442.946.738-40 28/02/1996 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

85 Glaucia Rafaela da Palma
Camargo

371.336.748-58 26/05/1989 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

00

86 Camila Abad de Carvalho
Grzegorczyk

427.510.098-08 18/06/1992 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

87 Camila Abad de Carvalho
Grzegorczyk

427.510.098-08 18/06/1992 Educador Social 00

88 Marielle Baese Caetano 121.985.546-40 19/07/1995 Fonoaudiologa 00

89 Ana Carolina Unti Dias 369.126.608-86 09/10/1987 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

90 João Otavio Renno Grilo 362.814.738-76 20/12/1996 Medico PSF 02

91 Ana Paula Unti Machado 367.450.888-51 16/12/1986 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

92 Fernanda Cardoso da
Conceição

476.467.748-20 11/06/2003 Educador Social 00

93 Fernanda Cardoso da
Conceição

476.467.748-20 11/06/2003 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

94 Mariely Cristiane Bacocini 444.215.148-29 02/08/2003 Educador Social 00

95 Mariely Cristiane Bacocini 444.215.148-29 02/08/2003 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

96 Daiane Pereira de Souza 432.627.508-16 06/05/1994 Educador Social 00

97 Daiane Pereira de Souza 432.627.508-16 06/05/1994 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

98 Andressa Buratti Guerreiro 400.576.728-14 17/08/1993 Entrevistador/Oper
ador CADunico

05

99 Andressa Buratti Guerreiro 400.576.728-14 17/08/1993 Coordenador Para
o CRAS

08

100 Andressa Buratti Guerreiro 400.576.728-14 17/08/1993 Educador Social 08

101 Daniela Souza Oliveira 299.722.598-11 10/08/1976 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

102 Isabel Cristina da Silva 266.336.108-90 05/06/1977 Educador Social 00

103 Vitoria Freire Gomes 446.033.218-30 24/10/1996 Farmaceutica 00

104 Eunice Bueno da Silva 180.828.958-70 30/06/1971 Entrevistador/Oper
ador CADunico

INDEFERIDO

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

105 Eunice Bueno da Silva 180.828.958-70 30/06/1971 Educador Social INDEFERIDO

106 Rebeca Cristina da Silva
Moralez

440.174.408-00 10/10/1995 Coordenador Para
o CRAS

INDEFERIDO

107 Andressa Ferreira Golfete 457.639.728-13 24/10/1995 Instrutor de Coral 07

108 Heloisa Teodoro Fandaruff 478.817.188-03 02/02/2003 Educador Social 00

109 Vanessa Gomes de Araujo
Farias

355.823.128-70 04/01/1990 Assistente Social
Para a Casa de

Acolhimento

00

110 Daianne Santos Dias 425.782.078-01 22/05/1997 Coordenador Pra
o CRAS

00

111 Daianne Santos Dias 425.782.078-01 22/05/1997 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

112 Sergio Shigueo Yagi 345.875.938-77 13/08/1992 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

113 Fabricio de Morais
Rodrigues Montel

408.648.068-92 10/05/1992 Entrevistador/Oper
ador CADunico

00

114 Keila Regina dos Santos 342.538.288-84 24/04/1985 Educador Social 00

115 Ana Luiza Cesario Perucio 491.768.718-78 16/07/2004 Educador Social 00

Salto Grande-SP, 01 de fevereiro de 2023.

MÁRIO LUCIANO ROSA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br